

JADA Holding ApS

Hassinghøj 28, 9280 Storvorde

CVR-nr. 32 44 03 71

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

David Krogh Stevnhoved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JADA Holding ApS
Hassinghøj 28
9280 Storvorde

CVR-nr.: 32 44 03 71
Stiftet: 28. august 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

David Krogh Stevnhoved

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere været besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder. Disse kapitalandele er afstået i årets løb og aktiviteten består herefter af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.069 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af avance ved afståelse af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-1.000	-1
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.080.457	69
Andre finansielle indtægter	2.002	1
Øvrige finansielle omkostninger	-12.360	-11
Resultat før skat	3.069.099	58
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.069.099	58
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.127.779	58
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	4.091.078	0
Disponeret i alt	3.069.099	58

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.719
Anlægsaktiver i alt	0	1.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	39
Andre tilgodehavender	4.865.147	0
Tilgodehavender i alt	4.865.147	39
Omsætningsaktiver i alt	4.865.147	39
Aktiver i alt	4.865.147	1.758

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.129
Overført resultat	4.091.078	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	4.321.878	1.254
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	542.269	503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.269	503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1
Gældsforpligtelser i alt	543.269	504
Passiver i alt	4.865.147	1.758

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2017	500.000	500
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. juni 2018	0	500
Opskrivning 1. juli 2017	1.219.543	1.126
Årets resultat	0	69
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.219.543	0
Egenkapitalbevægelse associeret virksomhed	0	24
Opskrivninger 30. juni 2018	0	1.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	1.719

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i balancen ikke afsat tilgodehavende skatteaktiv, t.kr. 23, som følge af usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
